35Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 22 DE JULHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.599

Itaguaru
<#ABC#244455#35#289081>

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAGUARU

AVISO DE PREGÃO PÚBLICO Nº 021/2021

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAGUARU, Estado de
Goiás, torna público, através da Secretaria Municipal de Assistência
Social - FMAS, seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados pelo
Decreto nº 015/2021, que em sessão pública, na forma da Lei nº
10.520, de 17 de julho de 2002, e, supletivamente, às normas
da Lei nº 8.666/93 de 21/06/93, que realizará às 08:30hs, do dia
04.08.2021, licitação na modalidade Pregão Presencial, sob o nº
021/2021 (Processo nº 0126/2021), com julgamento pelo critério de
menor preço por item, objetivando a aquisição de cesta básica, pão,
leite, gás de cozinha e EPI. O Edital poderá ser obtido no site da
Prefeitura do Município www.itaguaru.go.gov.br, ou junto a Divisão
de Licitação do Município, que encontra-se, dentro do horário de
expediente, a disposição para esclarecer eventuais dúvidas.

Itaguaru/GO.,21 de julho de 2021.
Kennedy Flank Ventura

Pregoeiro
<#ABC#244455#35#289081/>

Protocolo 244455
<#ABC#244456#35#289082>

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAGUARU

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA nº 002/2021

O MUNICÍPIO DE ITAGUARU, Estado de Goiás, por intermédio
da Divisão de Alimentação Escolar da Secretaria de Educação,
Cultura, Esporte, Lazer e Eventos, com fundamento no caput do
artigo 25 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, na Lei
nº 11.947/2009, e Resolução/CD/FNDE Nº 38, de 16/07/2009, torna
público que, ate as 16hs do dia 11 de agosto de 2021, (Processo
nº 0935/2021), estará credenciando grupos informais e formais de
Agricultores Familiares e Empreendedores Familiares Rurais ou
suas organizações, interessados em fornecer gêneros alimentícios
da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, destinados
à elaboração de merenda escolar. O Edital encontra-se a disposição
dos interessados nos veículos legais de informação, bem como na
sede da Prefeitura.

Itaguaru/GO, aos 21 dias do mês de julho 2021.
Elisamar Maria Rosa

Secretária Municipal de Educação
<#ABC#244456#35#289082/>

Protocolo 244456

Itapaci
<#ABC#244516#35#289150>

Município de Itapaci
Extrato de Contrato - Tomada de Preço 003/2021.

Contrato: nº. 189/2021. Processo Administrativo: nº. 4542/2021.
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPACI-GO.
Contratado: MOBICON CONSTRUTORA LTDA Prazo de Vigência:
06 MESES. Valor Total: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta
mil reais), sendo R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) recursos
provenientes Secretaria de Estado da Saúde de Goiás e R$
60.000,00 (sessenta mil reais) provenientes do Município de Itapaci
(recursos próprios). Objeto: Reforma das Instalações Elétricas do
Hospital Municipal de Itapaci, Processo SEI nº 201900010041036;
Coordenadas Geográficas: Latitude: 14º57’28.28S Longitude:
49º32’57.94”O. conforme especificações dos projetos de engenharia
apresentados, sob a forma de MENOR PREÇO GLOBAL. MARIO
JOSE SALES - Prefeito Municipal de Itapaci
<#ABC#244516#35#289150/>

Protocolo 244516

Leopoldo de Bulhões
<#ABC#244514#35#289148>

Município de Leopoldo de Bulhões - GO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

OBJETO: Aquisição de uma Retroescavadeira e um Trator de Pneus
de Pequeno Porte. DATA DE ABERTURA: 05/08/2021; HORÁRIO:
09:00h;  LOCAL: www.bllcompras.com RETIRADA DO EDITAL: no
endereço acima, na sede da Prefeitura ou no site: www.leopoldode-
bulhoes.go.gov.br .Leopoldo de Bulhões, 21 de julho de 2021.JOICE
LARA RIBEIRO CAIXETA - Pregoeira
<#ABC#244514#35#289148/>

Protocolo 244514

Luziânia
<#ABC#244474#35#289103>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO

PRESENCIAL ARP Nº 040/2021
A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 04/08/2021, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões da
CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 040/2021. Objeto: Eventual e
futura aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (carnes, frutas,
verduras, legumes e hortaliças) e não perecíveis em geral para a
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho. Os
interessados poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.
go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email
cpl.luziania@gmail.com , Luziânia, 21 de Julho de 2021. Edioman A.
G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#244474#35#289103/>

Protocolo 244474

Minaçu
<#ABC#244489#35#289121>

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, conforme edital e seus anexos, a ser
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO
destinado aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo.
A integra do Edital estará disponível no Portal da Transparência
do Município. Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura
Municipal, no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores
informações pelo fone (62)3379-1020 (62) 9.9335-0347. Minaçu/
GO. TOMADA DE PREÇO: 006/2021 DATA: 12/08/2021 HORÁRIO:
08h45min OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO NA AVENIDA MARANHÃO ENTRE AS AVENIDAS
LESTE E CONTORNO DO MUNICÍPIO DE MINAÇU - GO. Minaçu
- GO,  21  DE JULHO  DE 2021. Silvane Ferreira dos Santos -
Presidente da CPL.
<#ABC#244489#35#289121/>

Protocolo 244489

Moiporá
<#ABC#244485#35#289116>

MUNICÍPIO DE MOIPORÁ-GO
EXTRATO DE CONTRATO N°101/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MOIPORÁ - GO; CONTRATADA:
MASEL PRESTADORA DE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES
LTDA; CNPJ: 18.341.815/0001-08; NÚMERO DO CONTRATO: Nº
101/2021; OBJETO: EXECUÇÃO DA OBRA DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO EM DIVERSAS RUAS DA CIDADE DE MOIPORÁ-GO,
COM ASSISTÊNCIA FINANCEIRA DO MINISTÉRIO DO DE-
SENVOLVIMENTO REGIONAL/MDR - CONTRATO REPASSE
N°866993/2018 - OPERAÇÃO N° 1053401-01; VALOR: R$
240.911,48; PRAZO: 90 DIAS; FUNDAMENTO LEGAL: TOMADA
DE PREÇOS N° 001/2021 E LEI FEDERAL Nº 8.666/93 COM SUAS
ALTERAÇÕES POSTERIORES. MOIPORÁ/GO, AOS 21 DIAS DO
MÊS JULHO DE 2021.  MÔNICA REJIA PEREIRA-SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
<#ABC#244485#35#289116/>

Protocolo 244485

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: b592ac82

		2021-07-22T09:22:41-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.